1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    14.08.2015 № 1223
Валдай

О разработке проектно-сметной документации
на строительство скважины с устройством
водоразборной колонки

В соответствии с постановлением Администрации Валдайского городского поселения от 31.07.2012 № 313 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Комплексное развитие инфраструктуры водоснабжения и водоотведения в Валдайском городском поселении на 2013-2015 годы» и в целях обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности человека Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разработать проектно-сметную документацию на строительство скважины с устройством водоразборной колонки для нужд населения ул.Выскодно г.Валдай Новгородской области.
2. Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 12 августа 2015 года.
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района									        О.Я. Рудина